
zakázka 183
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej lesa, 61 806 m2, Markvartice u Děčína.

Tomáš Gavronský
+420602 482 320
t.gavronsky@g-plus.cz

2.500.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme k prodeji mladý smrkový les v obci Markvartice u Děčína, který se nachází na rozlehlé ploše o velikosti 61 806 m2. Tento
les je ideální investiční příležitostí pro zájemce o přírodní prostředí a těžbu dřeva. Lesní pozemek je dobře přístupný a nachází se
v klidné lokalitě, která je obklopena malebnou přírodou Českého Švýcarska, což zaručuje nejen potenciál pro těžbu dřeva,
ale i možnost rekreačního využití. Mladý smrkový les má výborný potenciál pro růst a do budoucna poskytne možnost kvalitní těžby
dřeva. Pozemek je v dobrém stavu a je připraven na dlouhodobý rozvoj. Tento les je vhodný nejen pro jednotlivce, kteří hledají lesní
pozemek jako investici, ale i pro osoby, které se chtějí podílet na správě a péči o přírodu. Lokalita nabízí klid a soukromí,
ale zároveň je dobře dostupná z Děčína, což zajišťuje komfortní přístupnost pro každodenní využívání. Pokud hledáte příležitost
k investici do lesního majetku v atraktivní lokalitě, tento pozemek je skvělé řešení pro vás. Pro více informací mě neváhejte
kontaktovat.

Město: Markvartice Typ nemovitosti: Pozemek
Subtyp nemovitosti: Les Operace: Prodej
Vlastnictví: Stav objektu:
Vlastní pozemek: 61806 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420602 482 320

Email: t.gavronsky@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




